- Entregas periódicas según requerimiento del establecimiento educativo, en todo caso, dentro del lapso del contrato suscrito. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL Y FORMA DE PAGO 

El presupuesto disponible para la atención de la necesidad objeto de esta invitación, expresado en CDP, es de Col$2.240.000 (DOS 

MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS MLC), incluido IVA, tasas, costos y gastos. 

El presupuesto está respaldado con el(los) siguiente(s) CDPs: 03. 

El valor del presupuesto ha sido calculado y asignado con fundamento en análisis de favorabilidad, tomando como referencia los